m pi . ACOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0015420. 06-12- 2018 I

\ /%/zw tero- dell I l11zt0re, a/ // Z/////}c/d o e dell ﬁ(u‘(a
g ”\1” Z/jﬂ{) Jcolastico /ﬁ'gm//aé/ﬁw L Emddia-9 ﬁ)///gy/m/

://ﬁm V — Ambito territoriale v @o@ﬂa

IL DIRIGENTE

VISTO I’art.3 del D.P.R. del 23/08/1988 n.395, relativo ai permessi straordinari retribuiti per il diritto
allo studio;

VISTO [I'Atto Unilaterale art. 40 comma 3 ter del D.lgs. n. 165/01 prot. n. 8237 del
11/05/2017concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio del
personale del comparto scuola, sottoscritto in via definitiva dal Direttore Generale dell’U.S.R.
- E.R. e la successiva integrazione prot. n. 7967 del 26/04/2018;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 1087 del 18/10/2018, con il quale & stato determinato il
contingente dei permessi concedibili nell’anno solare 2019, ripartito proporzionalmente fra
le diverse categorie beneficiarie;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 13215 del 18/11/2018 con la quale sono state indicazioni
per la presentazione delle domande relative ai permessi retribuiti per il diritto allo studio per
I'anno 2019;

ESAMINATE le domande presentate entro i termini stabiliti dai docenti aspiranti ai permessi retribuiti
per il diritto allo studio relativi all’'anno solare 2019 e verificata la correttezza dei dati
dichiarati;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale docente della scuola dell’'infanzia e
primaria di Bologna in possesso dei requisiti per beneficiare dei permessi retribuiti per il diritto allo
studio per I'anno solare 2019, nonché gli elenchi degli esclusi. Tali elenchi costituiscono parte
integrante del presente decreto.

Avverso gli elenchi provvisori & ammesso motivato e dettagliato reclamo da parte del personale
interessato entro 5 giorni dalla pubblicazione, al Dirigente dell’Ufficio V Ambito Territoriale di
Bologna per il tramite della scuola di servizio, all'indirizzo di posta elettronica certificata
csabo@postacert.istruzione.it

Il Dirigente

Giovanni Schiavone
documento firmato digitalmente

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro 051 3785243 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Diva Bortolotto, Elisabetta Montefusco 051 3785221 — 345
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it






